[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 15.391, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão Executiva da 12ª EXPO PARAGUAÇU – Exposição Agropecuária, Comercial e Industrial de Paraguaçu Paulista”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito do Município da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão Executiva da 12ª EXPO PARAGUAÇU – Exposição Agropecuária, Comercial e Industrial de Paraguaçu Paulista, responsável pelo planejamento, organização e realização do evento, com os seguintes integrantes:

I - Presidente: Ronaldo César Braga Costa;

II - Vice-Presidente: Sérgio Paschoal de Campos;

III - Coordenadores Administrativos:

a) Edgar Pontes Franco;

b) Luis Carlos Pedrozo;

c) Vivaldo Antonio Francischetti;

d) Eduardo Celso Cação;

e) Fábio Gonçalves;

IV - Secretaria Geral: Antonio Marcos Montai Messias;

V - Diretor Financeiro: Sílvio Figueiredo Salum;

VI - Setor de Compras: Valdir Acorsi;

VII - Assessoria Jurídica:

a) Emerson Martins dos Santos;

b) Marcelo Luiz do Nascimento;

VIII - Coordenadoria de Infraestrutura do Recinto:

a) Onório Francisco Anhesim;

b) André Luiz Bazzo Martins;

IX - Coordenadoria de Comunicação: Valter Luis Fortuna Xavier;

X - Coordenadoria Agropecuária:

a) Rodrigo Campana Pereira;

b) Ismael Correia dos Santos (Bia);

c) Antonio Carlos Bocardi (Tico);

d) Setor Ovinocultura: Alexandre Blum;

e) Setor Agrícola: Celina Harumi Nishizawa;

f) Setor Meio Ambiente: Patrícia Barbosa Fazano;

g) Defesa Sanitária: Iraciana Messias de Paiva;

XI - Coordenadoria da Cavalgada:

a) Evandro Bueno Ribeiro;

b) Ricardo de Castro Palma;

XII - Coordenadoria da Prova do Tambor/ Pega do Garrote/ Mesa da Amargura:

a) Benedito V. da Silva (Ditinho Boiadeiro);

b) Ismael Correia dos Santos (Bia).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 27 de fevereiro de 2012.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete